
 Протокол
№ 

гр. София,    05.06.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 81 състав,  в 
публично заседание на 05.06.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Стоян Тонев

 
 
при участието на секретаря Лилия Благоева, като разгледа дело номер 3501 
по  описа  за  2025  година  докладвано  от  съдията,  и  за  да  се  произнесе  взе 
предвид следното:

 
        След изпълнение на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 от ГПК, вр. с чл. 144 от АПК. 
На поименното повикване в 11.04 ч. се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  –  СТОЛИЧНА  ОБЩИНА,  редовно  и  своевременно  призована, 
представлява се от адвокат А. С., редовно упълномощен, с пълномощно по делото. 
ОТВЕТНИКЪТ – ГЛАВЕН ДИРЕКТОР НА ГЛАВНА ДИРЕКЦИЯ „ОПЕРАТИВНА ПРОГРАМА 
ОКОЛНА СРЕДА“ И РЪКОВОДИТЕЛ НА УО НА ОП ОКОЛНА СРЕДА 2014-2020 г.,. редовно и 
своевременно призован, за него се явява главен юрисконсулт С. З., която представя пълномощно и 
юрисконсулт С. Т., редовно упълномощен, с пълномощно по делото.
СГП – редовно и своевременно призована, не изпраща представител.
СТРАНИТЕ (поотделно): Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ, като съобрази липсата на процесуални пречки за  разглеждане на делото в  днешното 
съдебно заседание    

О П Р Е Д Е Л И:
ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО.

ДОКЛАДВА жалбата.
ДОКЛАДВА административната преписка. 
ДОКЛАДВА  представените  допълнително  с  молба  от  08.05.2025  г.  доказателства  по 
административната преписка лист –57 и следващите по опис.
АДВОКАТ С. – Поддържам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. Няма да 
соча доказателства. 
ЮРИСКОНСУЛТ Т. – Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната преписка. 
ЮРИСКОНСУЛТ З. – Оспорвам жалбата. Моля да се приеме административната преписка.
СЪДЪТ по доказателствата



О П Р Е Д Е Л И:
ПРИЕМА административната преписка. 
ПРИЕМА представените допълнително материали с молбата от 08.05.2025 г. по опис. 
СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме доказателствени искания.
СЪДЪТ НАМИРА, че спорът е изяснен от фактическа страна, поради което

О П Р Е Д Е Л И:
ОТКРИВА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ.

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО.
АДВОКАТ С. – Поддържаме жалбата, както изложеното в подробности по действителността на 
акта,  така  и      по  материалноправните  съображения.  Моля  да  ми  бъде  даден  кратък  срок  за 
писмени  бележки.  Моля  да  ни  бъдат  присъдени  разноските  по  делото.  Представям списък  с 
разноски  с  препис  за  ответната  страна,  моля  да  се  приеме.  Моля  да  отхвърлите  акта  като 
незаконосъобразен.
ЮРИСКОНСУЛТ  Т.  –  Моля  да  отхвърлите  жалбата,  считам  същата  за  неоснователна.  При 
издаване на административния акт ние се водим изключително и само по указанията дадени от 
АССГ. Моля да ни бъдат присъдени разносни, съгласно представен списък към придружителното 
писмо. Правя възражение за прекомерността на претендираното от колегата възнаграждение. Не 
желая срок за писмени бележки.
ЮРИСКОНСУЛТ З. – Поддържам казаното от колегата Т.. Няма какво да добавя.
СЪДЪТ на основание чл. 149, ал. 3 от ГПК, във връзка с чл. 144 от АПК, предоставя на страните 
7-дневен срок от днес на страните за писмени бележки .
СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК!
Протоколът изготвен в съдебно заседание, което приключи в 11.11 ч.
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